
Z V O N E Č E K 
Informa ční občasník Mateřské školy Lány 

Ročník 4                                      číslo 3 
 

Tento náš únorový ZVONEČEK začneme informací o otevření naší třetí třídy MŠ. Tato třída 
poskytuje zázemí pro naše nejmenší děti ve věku od 3-4 let. Kapacita třídy je 12 dětí, o které 
se zde stará p.učitelka Martina Blínová. Děti jsou i zde vzdělávány podle našeho školního 
projektu,,Barevné stoupání“. Projekt je samozřejmě přizpůsoben jejich schopnostem a 
možnostem. Provoz je zde od 7.45 -11.45 hod. Děti na dopolední docházku odcházejí domů 
(takzvané čtyř hodinové děti, jejichž maminky jsou na mateřské dovolené), ostatní se 
předávají k polednímu odpočinku do třídy ,,Sluníček“. Třídička, včetně hygienického zařízení 
je vybavena novým nábytkem,hračkami,plovoucí podlahou a kobercem ….. Zkrátka je celá 
nová. Naším přáním je, aby se zde dětem líbilo a byly spokojené. 
 
ZÁPIS DO MŠ PRO ŠKOLNÍ ROK 2007/2008. 
Ředitelství MŠ v Lánech vyhlašuje zápis dětí do MŠ pro školní rok 2007/2008 ve dnech 21.3-
23.3 od 13.00-16.00 hod v budově MŠ./rodný list dítěte vezměte s sebou/. 
Upozornění pro rodiče: K docházce je nutné zapsat již nyní děti, kterým budou 3 roky v roce  
2008 /leden –květen / a rodiče je chtějí mít umístěné v naší mateřské škole po dovršení 3 let. 
 
ZMĚNA ROZVRHU V ANGLI ČTINĚ 
Upozorňujeme na změnu rozvrhu ve výuce angličtiny. 
   Úterý:      1.skupina dětí…….od 10.00 – 10.45hod. 
                   2.skupina dětí…….od 10.45 – 11.30hod. 
 
   Pátek:      1.skupina dětí…….od 10.45 – 11.30hod. 
                   2.skupina dětí…….od 11.30 – 12.15hod 
Ke změně dochází na přání p.lektorky V.Matějovičové. 
 
PŘEDPLAVECKÝ VÝCVIK V PLAVECKÉM BAZÉNU V TUCHLOVICÍCH  
Předplavecký výcvik začínáme 17.3.2007. Odjíždět budeme od MŠ v 10.00 hod, výcvik 
začíná v 10.30 -11.15 hod, návrat do MŠ po11.30hod. Výcviku se mohou účastnit děti 
z oddělení ,,Sluníček“ (starší děti). Placení výcviku – po jeho zahájení. 
 
DOCHÁZKA DO MŠ DO 8.00 HOD 
Prosíme rodiče, aby dodržovali příchody dětí do 8.hodiny tak, aby se MŠ mohla v 8.00 hodin 
uzavřít. Jedná se především o bezpečnost Vašich dětí. Pozdější docházka (na 9.00 hodinu) je 
možná po domluvě s učitelkou. 
 
ÚNOROVÉ AKCE 
  
V únoru jsme se již zúčastnili:  

• 7.února - školáci-návštěva v 1.třídě ZŠ u kamarádů ze školky;  
• 9.února - starší děti,divadlo ,,O krejčíkovi Honzovi“; 
• Zápisu do 1.třídy ZŠ; 

 
Ještě nás čeká:  



23.února - divadlo LAMPIÓN ,pohádka ,,Dlouhý,Široký a Bystrozraký“ 
Na toto představení jedeme celá školka, odjezd od MŠ v 8.15 hod. Pro nejmenší děti prosíme 
o doprovod dospělou osobu. Na toto loutkové představení zveme i maminky s dětmi, které 
ještě nenavštěvují MŠ, a chtějí se s námi výletu zúčastnit. Dejte nám však dopředu vědět na 
tel. 736 754 949 nebo 313 502 031. 
 
 
VELIKONO ČNÍ AKCE 
Již se blíží vyhlášení velké velikonoční akce,zatím je to ještě tajné , jen Vám radíme: 
Vyfukujte vají čka, budete je potřebovat,čím více,tím lépe. 
                                                   
                                             
                                               
 
 
 
 
 

   


